2016 年 10 月吉日

役   員
楽友三田会 代 表 幹 事 各位

合唱団代表

楽 友 三 田 会
会 長  山 本 一 吉

代表幹事会開催のお知らせ

2016 年度の第２回代表幹事会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが万

障お繰り合わせの上ご出席願います。なお、出席できない場合は、代理の方に出席を依頼

の上、出席者のお名前を E-mail 又はファックスでご連絡願います。

記

開催日時 2016 年１１月２０日（日） 午後１時３０分～午後４時３０分

開催場所 目黒区八雲住区センター 第２・第３会議室

目黒区八雲１－１０－５ ℡０３－３７１８－０８５１

東急東横線都立大学駅下車 徒歩約６分

https://www.city.meguro.tokyo.jp/shisetsu/shisetsu/juku_center/yakumo.html

議題 １ 2016年度事業報告及び決算案の件

２ 2017年度事業計画及び予算案の件

３ 2017 年度新年会の件

４ 大学楽友会の常任指揮者の件

５ 岡田忠彦先生令夫人からの寄付金の使途について

以上
       連絡先  山 本 一 吉    Tel&Fax：047-711-2580

Email  ：yamamoto@1979.jukuin.keio.ac.jp

追伸 11 月 6 日（日）に楽友三田会合唱団の第 24 回定期演奏会が、12 月 19 日（月）に大学楽友会第

65 回定期演奏会が、それぞれ開催されます。皆さまお誘いあわせの上、お出かけください。